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	ČÍSLO:
	25
	týden
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	ROČNÍK 2005

	Informace z burzovního týdne:

	20.06.2005

	Celkový finanční objem pokynů podaných během dnešního burzovního pondělí převýšil částku 30 mil. Kč.  Ceny všech komodit stagnují na závěrečných hodnotách z posledního burzovního dne.

	22.06.2005

	Během dnešního burzovního dne nebyly podány žádné pokyny. Ceny takřka všech komodit zaznamenaly změny, většinou posílily.


	Shrnutí burzovního týdne

	Hodnota kupních a prodejních pokynů komodit obchodovaných na centrálním trhu KBP v sekci „Dříví a dřevní hmota“ dosáhla ve 25. burzovním týdnu částku převyšující 30 mil. Kč. Pokyny byly podány většinou na poslední čtyři vypsané série týdne dodání.
V tomto týdnu byl zaznamenán převis pokynů nabídky nad poptávkou – prodejních pokynů bylo podáno více než třiapůlkrát více než kupních.

Celkem bylo kotováno 11 komodit z 24 možných.


Statistika burzovního týdne:

	SEKCE
	CELKOVÝ POČET PODANÝCH KONTRAKTŮ
	CELKOVÝ FINANČNÍ OBJEM (v CZK bez DPH)

	
	NÁKUP
	PRODEJ
	CELKEM
	OBCHOD
	PŘÍMÝ OBCHOD
	NÁKUP
	PRODEJ
	CELKEM
	OBCHOD
	PŘÍMÝ OBCHOD

	DŘÍVÍ A DŘEVNÍ HMOTA
	42
	152
	194
	0
	0
	4 738 500
	25 426 000
	30 164 500
	0
	0

	CELKEM
	42
	152
	194
	0
	0
	4 738 500
	25 426 000
	30 164 500
	0
	0


Dříví a dřevní hmota 
	
	závěrečná hodnota pro nejbližší sérii týdne dodání
	předchozí závěrečná hodnota pro nejbližší sérii týdne dodání
	Změna
	POČET PODANÝCH KONTRAKTŮ
	FINANČNÍ OBJEM (v CZK)

	
	22.06.2005
	20.06.2005
	
	N
	P
	C
	O
	PO
	N
	P
	C
	O
	PO

	DHBKKS
	1 800,00
	1 800,00
	0,00%
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	DHBKKV
	2 250,00
	2 250,00
	0,00%
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	DHBKVT
	700,00
	700,00
	0,00%
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	DHBOKS
	1 300,00
	1 360,00
	-1,52%
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	DHBOVS
	1 660,00
	1 660,00
	0,00%
	0
	32
	32
	0
	0
	0
	5 296 000
	5 296 000
	0
	0

	DHBRVT
	480,00
	480,00
	0,00%
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	DHDBKS
	2 450,00
	2 420,00
	0,41%
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	DHDBKV
	4 500,00
	4 500,00
	0,00%
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	DHDRS0
	1 050,00
	1 050,00
	0,00%
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	DHDRV0
	1 165,00
	1 230,00
	0,43%
	6
	0
	6
	0
	0
	698 500
	0
	698 500
	0
	0

	DHMDKS
	2 250,00
	2 267,20
	0,45%
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	DHPRAK
	715,00
	700,00
	0,70%
	4
	0
	4
	0
	0
	286 000
	0
	286 000
	0
	0

	DHPRBK
	920,00
	920,00
	0,00%
	4
	0
	4
	0
	0
	369 000
	0
	369 000
	0
	0

	DHPRDB
	715,00
	710,00
	0,70%
	4
	0
	4
	0
	0
	286 000
	0
	286 000
	0
	0

	DHPHRB
	855,00
	855,00
	0,00%
	4
	0
	4
	0
	0
	343 000
	0
	343 000
	0
	0

	DHSKSA
	1 869,10
	1 869,10
	0,00%
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	DHSKSB
	2 039,30
	2 039,30
	0,00%
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	DHSSKA
	1 340,00
	1 350,00
	1,52%
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	DHSVSA
	1 680,00
	1 680,00
	-0,59%
	0
	72
	72
	0
	0
	0
	12 078 000
	12 078 000
	0
	0

	DHSVSB
	1 680,00
	1 735,00
	-0,59%
	0
	48
	48
	0
	0
	0
	8 052 000
	8 052 000
	0
	0

	DHTYJ0
	1 406,00
	1 406,00
	0,00%
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	DHVLJ0
	1 485,00
	1 406,00
	0,34%
	12
	0
	12
	0
	0
	1 782 000
	0
	1 782 000
	0
	0

	DHVLLM
	1 215,00
	1 164,00
	0,41%
	4
	0
	4
	0
	0
	487 000
	0
	487 000
	0
	0

	DHVLLT
	1 215,00
	1 164,00
	0,41%
	4
	0
	4
	0
	0
	487 000
	0
	487 000
	0
	0

	
	
	CELKEM
	42
	152
	194
	0
	0
	4 738 500
	25 426 000
	30 164 500
	0
	0


Žádné pokyny u komodity buková kulatina – standard a stagnace její ceny představují závěrečnou hodnotu pro nejbližší týden dodání 1.800,00 Kč/m3.  
Komodita buková kulatina – výběr uzavírá při absenci pokynů tento burzovní týden na závěrečné hodnotě pro nejbližší týden dodání 2.250,00 Kč/m3. 
Komodita buková vláknina – tuzemsko za nezájmu obchodníků pokračuje ve stagnaci na závěrečné hodnotě pro nejbližší týden dodání 700,00 Kč/m3. 

Žádné pokyny u komodity borová kulatina – standard a oslabení ceny o 1,52% znamenají, že uzavírá tento burzovní týden na závěrečné hodnotě  pro nejbližší týden dodání 1.300,00 Kč/m3. 

Komodita borová vláknina - standard uzavírá tento burzovní týden na nezměněné závěrečné hodnotě pro nejbližší týden dodání na 1.660,00 Kč/AT. Jenom pokyny prodeje byly podány na čtyři nejbližší vypsané série týdne dodání.  

Komodita březová vláknina – tuzemsko zaznamenala absenci pokynů a její závěrečná hodnota pro nejbližší týden dodání představuje 480,00 Kč/AT. 

Posílení ceny o 0,41% zaznamenala komodita dubová kulatina – standard, a to znamená, že její závěrečná hodnota pro nejbližší týden dodání představuje 2.450,00 Kč/m3. Pokyny nebyly podány. 

U komodity dubová kulatina – výběr, byla zaznamenána stagnace ceny tak uzavírá tento burzovní týden na závěrečné hodnotě 4.500,00 Kč/m3 pro nejbližší týden dodání. Nebyly podány žádné pokyny.
Komodita dřevovina – standard v tomto burzovním týdnu zaznamenala absenci pokynů a uzavírá na závěrečné hodnotě pro nejbližší týden dodání 1.050,00 Kč/m3. 

Komodita dřevovina – výběr zaznamenala posílení ceny o 0,43% a uzavírá na závěrečné hodnotě pro nejbližší týden dodání 1.165,00 Kč/m3. Jenom pokyny poptávky byly podány na nejbližší čtyři vypsané série  týdne dodání.
Komodita modřínová kulatina – standard uzavírá tento burzovní týden na o 1,45% posílené hodnotě na 2.250,00 Kč/m3 pro nejbližší týden dodání. Pokyny nebyl podány. 

Komodita průmyslové dříví listnaté – akát tento burzovní týden uzavírá na o 0,70% posílené závěrečné hodnotě pro nejbližší týden dodání na 715,00 Kč/m3. Jenom pokyny poptávky byly podány na nejbližší čtyři vypsané série týdne dodání. 
Stagnace ceny u komodity průmyslové dříví listnaté – buk znamená, že tento burzovní týden zakončila na závěrečné hodnotě pro nejbližší týden dodání 920,00 Kč/m3. Jenom pokyny poptávky byly podány na nejbližší čtyři vypsané série týdne dodání.  

Komodita průmyslové dříví listnaté – dub uzavírá na o 0,70% posílené závěrečné hodnotě pro nejbližší týden dodání na 715,00 Kč/m3. Jenom pokyny poptávky byly podány na nejbližší čtyři vypsané série týdne dodání.  

Komodita průmyslové dříví listnaté – habr v tomto burzovním týdnu uzavírá na nezměněné závěrečné hodnotě na 855,00 Kč/m3 pro nejbližší týden dodání. Jenom pokyny poptávky byly podány na nejbližší čtyři vypsané série týdne dodání.  

Komodita smrková kulatina – standard A uzavírá na nezměněné závěrečné hodnotě na 1.869,10 Kč/m3 pro nejbližší týden dodání. Nebyly podány žádné pokyny. 

Komodita smrková kulatina – standard B tento burzovní týden uzavírá na nezměněné závěrečné hodnotě 2.039,30 Kč/m3 pro nejbližší týden dodání. Nebyly podány žádné pokyny. 

Posílení ceny o 1,52% u komodity slabá smrková kulatina – agregát znamená, že tento burzovní týden uzavírá na závěrečné hodnotě 1.340,00 Kč/m3 pro nejbližší týden dodání. Nebyly podány žádné pokyny. 

Komodita smrková vláknina – standard A uzavírá tento burzovní týden na o 0,59% oslabené závěrečné hodnotě na 1.680,00 Kč/AT pro nejbližší týden dodání. Jenom pokyny prodeje byly podány na nejbližší čtyři vypsané série týdne dodání.  

Komodita smrková vláknina – standard B uzavřela burzovní týden na o 0,59% oslabené závěrečné hodnotě 1.680,00 Kč/AT pro nejbližší týden dodání. Jenom pokyny prodeje byly podány na nejbližší čtyři vypsané série týdne dodání.  
Komodita tyče jehličnaté uzavírá za absence pokynů na nezměněné závěrečné hodnotě pro nejbližší týden dodání 1.406,00 Kč/AT. 

Komodita vláknina jehličnatá zaznamenala jenom kupní pokyny a posílení ceny o 0,34%. Tato komodita uzavírá na závěrečné hodnotě pro nejbližší týden dodání na 1.485,00 Kč/AT. Pokyny byly podány na nejbližší čtyři vypsané série týdne dodání.  

Komodita vláknina listnatá měkká uzavírá na o 0,41% posílené závěrečné hodnotě pro nejbližší týden dodání na 1.215,00 Kč/AT. Jenom pokyny poptávky byly podány na nejbližší čtyři vypsané série týdne dodání.  

Komodita vláknina listnatá tvrdá uzavírá na o 0,41% posílené závěrečné hodnotě pro nejbližší týden dodání na 1.215,00 Kč/AT. Jenom pokyny poptávky byly podány na nejbližší čtyři vypsané série týdne dodání.  

Seznam označení jednotlivých komodit:

	KOMODITA
	OZNAČENÍ KOMODITY
	KOMODITA
	OZNAČENÍ KOMODITY

	BUKOVÁ KULATINA – STANDARD
	DHBKKS
	PRŮMYSLOVÉ DŘÍVÍ LISTNATÉ - BUK
	DHPRBK

	BUKOVÁ KULATINA – VÝBĚR
	DHBKKV
	PRŮMYSLOVÉ DŘÍVÍ LISTNATÉ - DUB
	DHPRDB

	BUKOVÁ VLÁKNINA – TUZEMSKO
	DHBKVT
	PRŮMYSLOVÉ DŘÍVÍ LISTNATÉ - HABR
	DHPRHB

	BOROVÁ KULATINA – STANDARD
	DHBOKS
	SMKOVÁ KULATINA - STANDARD A
	DHSKSA

	BOROVÁ VLÁKNINA – STANDARD
	DHBOVS
	SMRKOVÁ KULATINA - STANDARD B
	DHSKSB

	BŘEZOVÁ VLÁKNINA – TUZEMSKO
	DHBRVT
	SLABÁ SMRKOVÁ KULATINA - AGREGÁT
	DHSSKA

	DUBOVÁ KULATINA – STANDARD
	DHDBKS
	SMRKOVÁ VLÁKNINA - STANDARD A
	DHSVSA

	DUBOVÁ KULATINA – VÝBĚR
	DHDBKV
	SMRKOVÁ VLÁKNINA - STANDARD B
	DHSVSB

	DŘEVOVINA – STANDARD
	DHDRS0
	TYČE JEHLIČNATÉ
	DHTYJ0

	DŘEVOVINA – VÝBĚR
	DHPRAK
	VLÁKNINA JEHLIČNATÁ
	DHVLJ0

	MODŘÍNOVÁ KULATINA - STANDARD
	DHPRBK
	VLÁKNINA LISTNATÁ MĚKKÁ
	DHVLLM

	PRŮMYSLOVÉ DŘÍVÍ LISTNATÉ - AKÁT
	DHPRAK
	VLÁKNINA LISTNATÁ TVRDÁ
	DHVLLT








Informace obsažené v tomto dokumentu poskytuje Komoditní burza Praha  v dobré víře a na základě pramenů, které považuje za správné, důvěryhodné a odpovídající skutečnosti. Přesto ani Komoditní burza Praha ani žádný z jejích zaměstnanců či zmocněnců nepřebírá žádnou právní odpovědnost ani záruku za  jakoukoliv informaci, která je obsažena v tomto dokumentu a zároveň Komoditní burza Praha nečiní žádné prohlášení ohledně přesnosti a úplnosti těchto informací. Komoditní burza Praha také nepřebírá jakoukoliv odpovědnost za případnou ztrátu nebo škodu, která může vzniknout použitím údajů v tomto dokumentu.

Bez předchozího souhlasu Komoditní burzy Praha nelze tento dokument ani jeho části kopírovat nebo dále šířit.
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